
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.06.2024   № 482 

г. Мураши  

О внесении изменений в План мероприятий по противодействию 

коррупции в муниципальном образовании Мурашинский 

муниципальный округ Кировской области на 2022-2024 гг. 

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области 

Правительства Кировской области от 22.09.2021 № 498-П (ред. от 07.07.2023) 

«Об утверждении Программы по противодействию коррупции в Кировской 

области на 2021 - 2024 годы» администрация Мурашинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в План мероприятий по противодействию 

коррупции в муниципальном образовании Мурашинский муниципальный 

округ Кировской области на 2022-2024 гг., утвержденный пунктом 1 

постановления администрации Мурашинского муниципального округа 

от 22.02.2022 № 129 (с изменениями, внесенными постановлениями 

от 20.09.2023 № 594, от 12.12.2023 № 777), исключив из пункта 2.8 слова 

«муниципальные должности,». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа. 

 

Глава Мурашинского 

муниципального округа               С.И. Рябинин 

Пользователь
Новый штамп


